done
;
qui quidem homines, unanimi voluntate et assensu,

feofaverunt praedictum Simonem, praedecessorem prae-

dicti prioris, de praedictis tenementis, tenendum eidem

Simoni et successoribus suis inperpetuum. Qui quidem

Simon prior inde obiit seisitus, etc. Post cujus mor-

tem, quidam Willelmus prior de Dunstaple, praedeces-

sor praedicti prioris nunc immediatus, successit, etc., et

obiit inde seisitus. Post cujus mortem iste prior

nunc intravit in praedictis tenementis in jure ecclesiae

' prcBdecessori] praedecessoris, MS.
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A.D. 1293. suae, etc. Et inde fiiifc in seisina, iit de libero tene-

mento suo, quousque praedicti Eicardus Maunsel et alii

ipsum inde injuste, etc. disseisiverunt. Et hoc petit

quod inquiratur per assisam. Et Ricardus Maunsel et

alii similiter. Ideo capiatur assisa.

Verdict in Jurati dicunt super sacramentum suuni quod prse-

theTrior
clictus Johannes Peivere, Gilbertus le Parker, Robertus

le Reve, Laurencius de Cowhurst, Johannes le Swan,

Petrus Laurencius, et Nicholaus de Hecham nihil habu-

erunt in prsedictis tenementis die inpetrationis brevis

prsedicti, scilicet, vicesimo-quarto die Julii, anno regni

regis nunc vicesimo-primo. Et dicunt quod prsedicta
' tenementa aliquo tempore fuerunt in seisina prsedic-

torum hominum villatse de Thodingdone ; et quod onines

illi, qui aliquid habuerunt in praedictis duabus placiis

terrse, congregati in uno loco ad quandam curiam

apud Thodingdone tentam, unanimi assensu concesserunt

prsedicto Symoni, quondam priori de Dunstaple, prse-

decessori prioris nunc, prsedictas placeas terrse, cum
pertinentiis, tenendum eidem et successoribus suis in

perpetuum, reddendo inde eisdem hominibus et eorum

haeredibus per annum sex denarios, temporibus falcati-

onis prati. Et dicunt quod prtedictus Simon quondam

prior, etc. toto tempore suo in pace tenuit prsedictas

duas placeas terree, et solvit praedictis hominibus prse-

dictum redditum sex denariorum, et obiit inde seisitus.

Post cujus mortem prior quidam de Dunstaple, prae-

decessor prsedicti prioris nunc immediatus, per plures

annos tenuit prsedicta tenementa, et solvit prsedictum

redditum sicut prsedictum est. Et similiter iste prior

nunc, post mortem ejusdem prioris prsedecessoris im-

f. 82 b, mediate, et fuit inde in seisina, ut de libero tenemento

suo, quousque prsedicti Ricardus Maunsel et omnes alii

in brevi nominati ipsum priorem vi et armis inde

injuste, etc. disseisiverunt.